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Den viktigste personen 
i julen er 
JESUS, men 
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borte i alt det 
andre som 
skjer.
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Trenger du kirkeskyss?   
 

Paul Hafsten           906 42 730 
Oddvar Normandbo 930 54 001
Olav Nordbø            976 04 726

Menighetsnytt.
Dåp    
Søndag 26.sept.: Marie Rahm 
Foreldre: Marte og Christer Rahm

«La de små barn komme til meg, og hindre 
dem ikke! For Guds rike tilhører slike som 
dem. Sannelig, jeg sier dere: Den som ikke tar 
imot Guds rike slik som et lite barn, skal ikke 
komme inn i det. Og han tok dem inn til seg, la 
hendene på dem og velsignet dem.»   
          Mark.10.14-16 
Nye medlemmer
26. september ble Anne Hårr Pedersen 
overført fra Stavern menighet til medlem i 
Brunlanes menighet

Døde
Anna Islann (f. 1924) døde 30. oktober 

Jesus sier:
“Jeg er oppstandelsen og livet. Den som kommer til 
meg, skal leve om han enn dør.”
Joh. 11,24  

Trenger du noen å snakke 
med?

Ta kontakt med:

Pastor Arne Hersdal 900 17 191
Pastor Christer Rahm 953 09 192
Laila Fresjarå Foldvik 928 98 849
Edna Napstad  922 62 837
Marte Grøtvik Rahm 469 18 198 

Vi ønsker våre lesere en riktig 
GOD JUL og ET GODT NYTT ÅR
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“Glem ikke å være gjestfrie”

Som ungdom var jeg med i en dramagruppe, og 
en av historiene vi spilte var “Papa Panovs jule-
dag” av Leo Tolstoi, eller “Den gamle skomakeren” 
som historien ble kalt hos oss, og som handlet om 
Adjevitj som satt i sitt kjellerrom og lappet sko. 
Han leste om Jesus som gikk og snakket med folk 
i Galilea. En kveld sa han til seg selv: 

“Om jeg bare kunne få se ham, da ble det lettere for meg å gjøre det som er 
rett.” Da den gamle mannen hadde lagt seg den kvelden, hørte han en mild 
røst si navnet sitt. - Jeg skal komme til deg i morgen, Adjevitj. Skomakeren styrtet 
opp og svarte: - Herre, kommer du til meg? Men det hørtes ikke en lyd i det vesle 
rommet, så Adjevitj trodde han hadde drømt.” 

Neste morgen våknet han med forventning om at Jesus skulle komme. Men hele 
dagen gikk og de eneste Adjevitj møtte var en gammel mann, en fattig mor og 
hennes barn, og en gutt med et stjålet eple i hånda og en illsint eplekone etter seg. 
Adjevitj inviterte dem alle inn og viste omsorg.  

“Da de alle var gått, satt Adjevitj seg foran varmen og leste på nytt om Jesus som 
gikk rundt og snakke med folk i Galilea. Og igjen tenkte han: - Om han bare ville 
snakke med meg, så ville det være lettere for meg å gjøre det som er rett. Da 
skinte et lysskjær, og Adjevitj hørte en røst som sa: - Jeg har vært hos deg i dag. 
Adjevitj reiste seg fort og sa: - Herre, når var du hos meg? Jeg var så opptatt med 
mitt ringe arbeid at jeg ikke merket det. - Jeg var hos deg i morges med den gamle 
mannen som skuffet snø. Jeg var hos deg ved middagstid med moren og barnet. 
Jeg var hos deg i kveld med kvinnen og gutten. Jeg var sulten, og du delte det lille 
du hadde med meg. Jeg frøs, og du lunet meg med klær, varmet av din kjærlighet. 
Det du gjorde for disse, Adjevitj, det gjorde du også for meg. 

Vi er inne i en travel førjulstid der mye skal kjøpes og forbe-
redes for å gi oss en god juletid, og det kan være vanskelig 
å få øye på Jesus i travelheten. Men kanskje vi møter noen 
som trenger oss. 
Bibelen oppfordrer oss til omsorg og gjestfrihet: 
“Glem ikke å være gjestfrie, for på den måten har noen 
hatt engler som gjester, uten å vite det.” (Hebr. 13,2)

Jeg ønsker dere alle en velsignet julefeiring.

Arne

P A S T O R   - H
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Julens samlinger
Julaften, 24. des. kl. 15.00
Familiegudstjeneste. Andakt v/pastor Arne Hersdal. Bandet 
deltar og store og små er velkomne til å starte julekveldsfeiringen 
sammen med oss.

Juledag, 25. des. kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste. Pastor Arne Hersdal. 
Sang av Janne Weel Johansen

Mandag 27. desember kl. 19.30
Ungdommens julefest. 

Nyttårsaften 31. desember kl. 19.30
Ungdommens nyttårsfest

Nyttårsdag, 1. januar kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste med nattverd. Pastor 
Christer Rahm forretter.

I retning Betlehem
Bli med på en liten julestemning i kirken. Tenk deg at du sitter sammen med 
mange andre i ring rundt juletreet med julekrybben ved siden av. Bortsett fra et 
enslig lys på talerstolen, er det mørkt i salen. 
Så begynner pastoren å lese, først om løftet til Abraham: 
”I deg skal alle slekter på jorden velsignes...” 
Ett lys blir tent, og flere vers fra Bibelen leses om Messias som skal komme. 
Løfte på løfte kan du høre og lys på lys tennes. Den lange veien mot Betlehem er 
begynt. Til slutt er alle lysene tent. Juleevangeliet leses. 
Det skjedde! Løftene er oppfylt! Oppfyllelsen er midt iblant oss! Ære være Gud i 
det høyeste! 
Og så leser pastoren videre: ”Og det skal være en kongsvei. Den hellige vei 
skal den kalles. Ingen uren skal ferdes på den, den skal være en pilgrimsvei 
for Guds folk; selv ikke dårer skal gå seg vill”. (Jes 35,8) 
Kongsveien er ryddet! Han bar våre synder! Han knuste vår død”.  
Veien er ryddet og åpnet; helt fram, helt hjem! 
Og veirydderen er både ”veien, sannheten og livet”! Fra Betlehem går veien 
videre til langfredag og påskemorgen!  
Så tenner vi julelysene ennå en gang.
La hvert lys minne deg om løfter som går 
i oppfyllelse og om veien som fører til livet 
for alle som begir seg inn på den. Selv ikke 
dårer skal fare vill!  JanT.
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To nye diakoner
Marte Rahm

er menighetens nye omdorgsdiakon.
Marte er født i Skien, utdannet 
sosionom, gift med pastor Christer 
Rahm og har to barn. 
Marie, den yngste av 
barna, er bare et halvt 
år, og Marte er for 
tiden hjemme.
Hun er opptatt av 
å skape relasjoner, 
prate med mennesker, 
psykisk helse og 
sjelesorg. 
Hun ønsker å åpne 
mer for dette i 
menigheten. Hun er 
også veldig opptatt av å skape et godt 
miljø for barnefamiliene. Derfor vil hun 
starte med babysang, et lavterskeltilbud 
for foreldre med små barn.
”Ellers er det mange som ønsker å ha 
noen å snakke med”, sier Marte, ”og jeg 
ønsker også å bruke noe av tiden min 
til dette. Det kan være en samtale 
i kirken, gå en tur sammen eller bli 
enige om et sted vi kan møtes. Jeg 
ønsker å være tilgjengelig for de som 
trenger en å snakke med”.
I menigheen er det mange diakoner, 
noen har oppgaver i forbindelse med 
gudstjenestene og andre samlinger. 
De ønsker velkommen, ordner med 
blomster, tar opp kollekt og legger til 
rette for det som skal skje.
 
Jeg er med når hele diakonrådet 
samles, men vi som er omsorgs-
diakoner går til vårt eget møte etter at 
vi har vært samlet. Ikke for å snakke 
om personer, for vi har taushetsplikt, 
men for å utvikle oss som sjelesørgere 
og for se om det er noen vi bør ta 
kontakt med.

Kirsti Abrahamsen
hadde oppveksten sin på 
Hummerbakken og var med på 
søndagsskole, Junior, Barnemisjon 
og EKKO. Etter at hun var ferdig med 

lærerskolen i 1989, 
var hun lærer på 
forskjellige steder, 
men i 1995 kom hun 
tilbake til Brunlanes. 
I 1998 flyttet familien 
inn i nytt hus på 
Gubba».
Kirsti er gift med 
Geir Magne og har 
tre barn, Birgitte, 
Kristoffer og Mattias. 

Til daglig er hun lærer på Langestrand 
skole der hun har vært i 10 år. Hun har 
også vært lærer på Berg skole.
Da familien flyttet til Brunlanes, gikk de 
inn i Brunlanes Frikirke. Kirsti har bl.a. 
vært med som leder i Barnemisjonen 
i 20 år. Nå er hun nylig innsatt som 
diakon i menigheten.
«Det var Olav Nordbø som spurte 
meg om å bli diakon», forteller Kirsti. 
«Først var jeg litt usikker og følte at det 
kanskje ikke var alle oppgavene som 
passet meg. Og da han sa jeg kunne 
gjøre det som passer for meg, svarte 
jeg ja».
«Nå har jeg vært diakon en stund 
og stortrives. Jeg liker å stå i døra 
og ønske velkommen, ordne med 
blomster, tenne lys og ordne».
”Og så hvisker en person til meg: Du er 
den perfekte diakon, sosial og positiv. 
Og en annen: Det er så hyggelig at du 
er blitt diakon. Da føler jeg at jeg er på 
rett plass».
Vi ønsker dere begge to lykke til 
videre med oppgaven som diakoner i 
menigheten.
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Gnisten
Gnisten 
har øvelse 
annenhver 
mandag fra 
kl.17.30. 
Her kan alle 
som går i 
1.klasse og 
oppover, være 
med. 
Dirigenten 
er Ingvild 
Grimstad. 
Lydia Foldvik, Helle Andrea Gundersen, Mariam Anvik og Charlotte Rauan 
Hansen er ledere. Det er plass til flere. Kom og BLI MED!

Litt om vårsemesteret

Target 
Samling for ungdom fra 
ungdomsskolen og oppover hver 
fredag k.19.30.
Her ser du noen av de som er med 
i styret sammen med lederne Jan 
Georg Skuggedal og Christer Rahm

Gospellunch
Samlinger annenhver torsdag kl.17.30 i vårsemesteret med korøvelse 
og samtale og en matbit rundt bordet.  
Ledere: Laila Fresjarå Foldvik og Edna Napstad

Formiddagstreff
Den første torsdagen i måneden er det formiddagstreff i kirken kl.11 
med god mat, kåseri, andakt, sang og utlodning. 
3.febr.:  Nils Melau: ”Stevnemøte med noen sangstrofer og deres historie”      
    Sang av Inger Johanne Kristiansen 
3.mars: Steinar Halvorsen: Havna og Indremisjonen mm.”      
              Alf Petter Hammersmark har andakt og synger. 
 7.april: Hallvard Myhren kommer. 5.mai: Program kommer senere 

Misjonskvelder
Det er planlagt misjonskvelder tirs. 8.febr. kl.19.30, tirs. 8.mars kl.19.30, 
tirs.19.april kl.19.30 og tirs. 10.mai kl.19.00. Det blir misjonsbesøk, 
pause med bevertning og misjonskollekt. Detaljene i programmet er enda 
ikke klart.
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Konserter
Søndag 13.febr. kl.18.00 kommer kjempekoret MEGA fra Kragerø (bildet 
under) sammen med Stavern Frikirkes mannskor. Denne konserten ble 
avlyst i fjor vår, men nå kommer de og dere kan glede dere til god sang 
og en fin kveld. Det blir kaffe og mat. Alt er GRATIS, men det blir tatt opp 
kollekt.

Kveldstoner 
Søndag 16.jan. kl.1830 kommer Vennegjengen. 
I november ble konserten avlyst, men nå inviterer vi til 
en ny kveld med mye fin musikk av orkesteret  og sang 
av Mai-Linn Gilbu Berstad. 
Gratis inngang. Kaffe, litt kaker og kollekt.

I alle kulturer, og gjennom alle generasjoner, har 
måltidsfellesskapet hatt en viktig plass.
Et godt måltid gir tilhørighet og danner ofte 
grunnlag for den gode samtalen.
Vi har igjen gleden av å invitere til

   Komle-/kompekveld
     Brunlanes Frikirke     
      tors. 20. januar, kl. 18.30        Kuvertpris kr. 300,-

Påmelding innen 14. januar
post@brufri.no eller tlf. 900 17 191.

Programmet er under arbeid og vi håper vi kan invitere til en kveld med fin sang, 
god mat, hyggelig fellesskap og ord til ettertanke.

Vi oppfordrer til å være tidlig ute 
med påmelding, og må også i 
år ta forbehold med tanke på 
koronasituasjonen.

Følg oss gjerne på facebook og 
hjemmeside: brufri.no

arr: Komlekomiteen i Frikirken
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Target er en flott plass å være for ungdom. For noen år tilbake kom 
noen gutter, som hadde lite kjennskap til kristen lære, for å prøve 
ungdomsklubben vår.  Det var en tid da flere uttrykte en sult på mer av 
Gud, og vi startet  Alfhakurs.  Gjennom undervisningen tok de valget om 
å følge Jesus. Spesielt seks gutter holdt sammen videre. Så nådde de en 
alder med studier, folkeh.skole  eller arbeid osv. Som veileder på Target, 
ønsket jeg å følge dem videre. Men som man ofte sier:” Når de drar ut av 
bygda, blir de borte”. Ideen kom, at i ferier må det være mulig og ”fange” 
dem. Guttene sa ja og i to år har vi møttes i flere av feriebolkene, hjemme hos meg. Vi har 
opplevd åpenhet, nærhet og gått noen skritt videre som kristne.  Det er en stor glede å møtes. 
Jeg anbefaler hele menigheten å be for disse og alle de andre som har reist ut til utdannelse 
og evt. bosatt seg andre steder. De trenger oss som bønnevakter. 
   Edna Napstad

Henrik Skogstad (nederst i midten) 
Denne høsten har jeg begynt på påbygging til generell 
studiekompetanse, for å studere videre. I tillegg til studiet 
jobber jeg som IT-konsulent, noe som jeg har fagbrev i. Etter 
fullført påbygg ønsker jeg å ta et år på en folkehøyskole. 
Vi seks er på ulike steder i livet nå. Vi samles derfor noen 
ganger i året for å møte hverandre og snakke om alt vi måtte 
trenge. Det er fint å ha et sted å dele ting.

Markus Sæthre (nederst til venstre)
For tiden går jeg på Universitetet i Sørøst-Norge 
(Bakkenteigen) og tar en bachelorgrad i sosiologi. Dette 
året tar jeg et årsstudium i ”ungdomskunnskap” som 
jeg drar inn i bachelorgraden. Planen videre er å drive 
samfunnsforskning med vekt på ungdom som faller 
utenfor. 
Trosmessig er det ikke særlig mye som har endret 
seg siden jeg var aktiv i Frikirka. Mangler naturligvis 
fellesskapet jeg hadde før, men da er det godt å ha en 
samtalegruppe hos Edna. 
 
Sondre Sæthre (nederst til høyre), bor i Larvik og pendler.
For tiden studerer jeg på Bakkenteigen for å bli lærer/lektor. Det er et 5 år 
langt studie, og jeg er på 2. året nå. Mye av min fritid går naturligvis til å lese 
og studere. Selv om vi kun er omkring 30 studenter på kullet, har jeg funnet 
ut av at det er en god del medstudenter som deler samme tro som meg. Det 
er godt å snakke om troen med andre. Derfor er jeg takknemlig for at Edna 
velger å arrangere samtalegrupper vi kan være med på. 

En hilsen fra noen unge
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Vegar Øyen (øverst til høyre)
Jeg bor foreløpig fortsatt i Larvik og kjører minibuss for fysisk og psysisk 
utviklingshemmede. Trives veldig godt, men venter og drømmer om en 100 
prosent rutebuss jobb.
Troa mi har hjulpet meg igjennom en depresjon og har reddet livet mitt. Han 
har stoppet meg når jeg har ønsket å hoppe så har Jesus gjort sånn at jeg har 
ringt en venn. Troa mi har gjort sånn at jeg har kommet meg styrket ut av det. 
Troa har gjort meg til den personen jeg er i dag. Jeg hadde ikke vært i livet 
uten troa mi.  

Kenneth Gilberg (øverst til venstre)
Denne høsten har jeg startet i tjeneste som forbeder i menigheten jeg går i,
 i Kristiansand.
Tidlig i høst kjente jeg at Gud kalte meg til å bli forbeder. Etter at jeg fikk 

kallet fra Gud, tok det ca.1 døgn til jeg fikk snakket med 
de som har ansvar for å fordele oppgaver. Jeg var litt 
usikker i starten om det var riktig. Tilbakemeldingene jeg 
fikk, gjorde meg sikker på at det var Guds kall og at det 
var her Gud ville ha meg. Etter dette har jeg kjent at Gud 
har gjort meg mye mer trygg og frimodig når jeg ber. 
Jeg har også lært mye om bønn og bønnetjeneste. Jeg 
kjenner også at jeg er i stadig utvikling og at jeg er der 
Gud vil ha meg nå.

Jostein Söderberg (øverst i midten)
Hei! Jeg holder til i Kristiansand, hvor jeg studerer 
andre året på sosialt arbeid. Jeg er med i hjemgruppe 
i Filadelfia i Kristiansand og deltar i lovsangsteam 
på touchpoint, som er et studentarbeid i Randesund 
Misjonskirke. 
For meg ble det lagt et godt grunnlag for min tro 
gjennom Target i Brunlanes Frikirke. Opplevelsen av og 
etter hvert få ansvar og å få en lederrolle, gjorde at jeg 
kunne vokse både som person og i trosliv. 
Jeg valgte å ta et år på Ansgar bibelskole for å ha et 
solid fundament inn mot studietiden. For meg er det 

et mål at Jesus skal være i sentrum i alt jeg gjør. Jeg har lyst til å fortelle 
om de gode nyhetene til andre, slik at de skal erfare at de også er her med 
en hensikt og kan bli en disippel for ham. Derfor vil jeg at alle arenaer i 
hverdagen skal ha plass til Jesus og dele dette videre om ham! 
Jeg er også veldig takknemlig for å ha et småfellesskap med venner fra 
menigheten og vår gode Edna når jeg kommer hjem i feriene. Det er godt å 
dele både liv og tro med hverandre, fordi det er da man kan skape ærlige og 
gode fellesskap.  
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Siden sist
Samlingsgudstjeneste 5.sept

Etter en lang og fin sommer med bryggegudstjenester og mange forskjellige 
aktiviter, var det fint å komme sammen og kjenne på ”hjemmefølelsen” sammen 
med barn, unge og eldre i menigheten. Først var det gudstjeneste inne og etterpå 
var det grilling ute med aktiviter og prat.

Sumobryting 
har også 

kommet inn i 
Frikirken .    

Under ser du de nye konfirmantene som nå holder på med sine forberedelser til 
konfirmasjon våren 2022. Pastor Rahm er lederen for konfirmantene. Fre venstre:
Jan Erik Jakobs, Kornelius Gusland, Eivor Unn Torsdatter og Lydia Foldvik.
Linnea Eismann Flermoen er ikke med på bildet, men hun skal også være med.
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Støtt Frikirkens Juleaksjon
Vipps 7777, merk ”julegave”

Redaksjonen for menighetsbladet
ønsker alle våre lesere

en velsignet julehøytid 
og et godt nytt år!

Vi takker samtidig for GAVEN
som mange har gitt til bladet.

Det er fortsatt mulig å sende en gave
på Vipps 88401, merk ”mgh.bladet”
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Siden sist

Misjonsmessa 
Lørdag 13.nov. var det misjonsmesse med masse folk og god stemning. I år 
var det 40 år siden menigheten startet opp med julemesser. Vi har altså hatt 
41 julemesser og tilsammen fått inn over 3,9 millioner kroner som er sendt til 
misjonen.
I år fikk vi inn kr.115 000. Vi takker alle som har bidratt, for alle som kom på 
messedagen og for alle som var med på å gjøre denne dagen til en fest. 

      Her er lederne i 
messekomiteen samlet og 
klare til årets julemesse. 
Fra venstre: Berit Nordbø, 
Liv Lund, Eva Guii-Larsen 
(hovedleder), Randi Lund, 
Marit Aske og Karna Stensrød.

Her gikk det  på kaffe, kaker, 
prat og loddsalg.

TAKK TIL OLE JOHAN GUSLAND
Ole Johan Gusland gikk av som leder i FriBU, 
Frikirkens barne- og ungdomsarbeid, i høst. 
Han kom med første gang i 1991, har vært 
med i FriBU i 21 år, og vært hovedlederen de 
siste 15 årene.
 
Her får Ole Johan takk fra menigheten ved 
formann i menighetsstyret, Jan Gusland.
Ole Johan takkes for den store og viktige 
jobben han har gjort. Han har vært en 
inspirator og drivkraft i vårt barne- og 
ungdomsarbeid i mange år.
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Maleriet av Johs. Lervik, malt i 1933, er et fantastisk bilde fra Berg og Manvik. 
Maleriet henger i Berg kirke. Her kan du se hvordan det så for mange år siden, 
med stall til hestene utenfor kirken, butikken på Berg var liten og Fredly ligger 
omtrent som i dag. Soloppgangen er vindunderlig.

KONFIRMANTENE 
2021

Søndag 19.september 
var det konfirmasjon i 
Brunlanes Frikirke.
Disse skulle stått til konfir-
masjon i vår, men det ble 
altså utsatt til høsen 2021.
Fra venstre: 
Maren Wallin, Miriam Anvik-
Engesveen, Maria Bruflot, 
Hanna Birgitte Urnes 
Hovland, Anniken Wilvang 
og Hedda Istad-Henriksen. 
(Foto: Bodil Lund)
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SØNDAGENS TEKSTER 

Desember
5.des: 2.søndag i adventstiden
Jes 2,1-5 Hebr 10,35,39      Joh 16,21-24

12.des: 3.søndag i adventstiden
Mal 4,4-6 2 Pet 1,19-21       Joh 5,31-36

19.des: 4.søndag i adventstiden
Sef 3,14-17 2 Kor 1,18-22       Matt 1,18-25 

24.des: Julaften
Jes 9.1a.2.6-7 1 Joh 1,1-4           Luk 2,1-20

25.des: 1.juledag
Ordsp.8,1-2.22-31 Hebr 1,1-6            Joh 1,1-14

Januar
1.jan: Nyttårsdag
Salme 72,17-19 Rom 10,8b-13     Matt 18,19-20

2.jan: Kristi åpenbaringsdag
Jes 51,4-8 2 Kor 4,1-6           Joh 12,42-47

9.jan: 2.søndag i åpenbaringstiden
Jes 53,6-9 Kol 1,15-20          Joh 1,29-34

16.jan: 3.søndag i åpenbaringstiden
2 Mos 3,13-15 1 Kor 8,5-6          Joh 1,15-18

23.jan: 4.søndag i åpenbaringstiden
Ordsp 14,21-22.25.31   Fil 1,20          Luk 13,10-17

30.jan: 5. søndag i åpenbaringstiden
Salme 103,1-6 Jak 5,13-16         Joh 5,1-15
Februar
6.febr: 6.søndag i åpenbaringstiden
Ordsp 4,18-27 Åp 22,12-17       Mark 13,21-27

13.febr: Såmannssøndag
5 Mos 6,1-9    2.Tim 1,1-5;3,14-17     Matt 13,24-30

20.febr: Kristi forklarelsesdag
2 Mos 34,27-35 2 Kor 3,12-18     Luk 9,28-36

27.febr: Fastelavenssøndag
Jes 52,13-15 1 Tim 2,1-6a       Luk 18,31-34

Mars
6.mars 1.søndag i fastetiden
2 Sam 12,1-10 Hebr 5,7-9          Matt 26,36-45

De to første er lesetekster, den siste er prekenteksten

 Støtt våre annonsører      -     de støtter oss !  
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Mobil: 900 14 123

Alle dager: kl. 08.00 - 16.00

Tlf: 33 18 89 00
Kom som en gjest - Reis som en venn 



14 15

Tlf: 3316 3440 - E-post: vestfold@oljesenter.com

Din lokale leverandør av parafin og fyringsolje

AUT. RØRLEGGERFIRMA
med våtromssertifikat

VVS - INTERIØR - FLIS - TERRAKOTTA
Brunnlanesveien 633

Tlf. 33 19 11 36   -   Vakttlf. 92 25 70 00
Internett: www.tea.no

   



   Redaksjonen takker for innleverte bidrag.
   Frist for innlevering til neste nr: 14. febr.  

Retur:
Brunlanes Frikirke
Helgeroveien 884, 3267 Larvik
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 MØTER OG GUDSTJENESTER I KIRKENN

Desember
On. 01. kl.1830 Ekko Media
To.  02. kl.1100 Formiddagstreff
Fr.  03. kl.1930 Target
Sø. 05. kl.1100 Familiegudstj. Grøtfest 
on. 08. kl.1830 Ekko media
To.  09. kl.1100 Gospellunch
Fr.  10.  kl.1730 Konfirmantsamling
 kl.1930 Target
Sø. 12. kl.1100 Alle sammen-gudstjeneste
Ma. 13. kl.1730 Gnisten
Ti.   14. kl.1800 Target + 
  kl.1900 Misjonskveld 
On. 15. kl.1830 Ekko media
Fr.  17. kl.1930 Target
Sø. 19. kl.1100 Gudstjeneste
Fr.  24. kl.1500 Familiegudstjeneste
Lø. 25. kl.1100 Høytidsgudstjeneste
Ma. 27. kl.1930 Ungdommens julefest

Januar

Lø. 01. kl.1100 Høytidsgudstjeneste 
  med nattverd 
On. 05. kl.1830 Ekko Media
Fr.  07. kl.1930 Target
Sø. 09. kl.1100 Gudstjeneste
Ma.10. kl.1800 Felles ledersamling 
On.12. kl.1830 Ekko Media
Fr.. 14. kl.1930 Target
Sø. 16. kl.1100 Gudstjeneste
 kl.1830 Konsert m/Vennegjengen
Ma. 17.  kl.1730 Gnisten 
On. 19. kl.1100  Gutta på tur starter igjen
  kl.1830 Ekko Media
To.  20. kl.1830 Komlekveld?
Fr.   21. kl.1930 Target 
Lø.  22. kl.1500  Ledersamling
Sø. 23. kl.1100 Gudstjeneste 
On. 26. kl.1830 Ekko media 
To. 27. kl.1900 Jentetreff
Fr.  28. kl.1930 Target
Sø. 30. kl.1100 Alle sammen-Gudstjeneste
Ma. 31.kl.17.30 Gnisten

Februar

On.02.KL.1830 Ekko media
To. 03. kl.1100 Formiddagstreff
Fr.  04. kl.1930 Target
Sø. 06. kl.1100 Gudstjeneste
Ti.  08. kl.1930 Misjonskveld
On. 09. kl.1830 Ekko Media
Fr.  11. kl.1930 Target
Sø. 13. kl.1100 Digital Gudstjeneste
 kl.1800 Sangkveld
Ma. 14. kl.1730 Gnisten 
On. 16. kl.1830 Ekko Media
Fr.  18.  kl.1930 Target
Sø. 20. kl.1100 Gudstjeneste 
On. 23. kl.1830 Ekko Media
Fr.  25. kl.1930 Target
Sø. 27. kl.1100 Alle sammen-gudstjeneste
Ma. 28. kl.1730 Gnisten

Mars

Ti.   01. kl.1830 ÅRSMØTE 
On. 02. kl.1830 Ekko media
To.  03. kl.1100 Formiddagstreff
Fr.  04. kl.1930 Target
Sø. 06. kl.1100 Gudstjeneste
Ti.   08. kl.1930 Misjonskveld
On. 09. kl.1830 Ekko Media
To. 12. kl.1830 Jentetreff
Fr.  13. kl.1930 Target
Sø. 15.  kl.1100 Gudstjeneste

  Vi tar forbehold om endringer.
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